АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022                                                                                              №  2673-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  постановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017  № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на  территории городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:

1.1. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1494 и место голосования  в помещении  МОУ гимназия № 18 – рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, д. 1,  тел. 8-495-557-40-09.

1.2. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1495 и  место голосования  в помещении  МОУ «Лингвистическая школа» (детский сад «Ручеек») -  г. Люберцы,  ул. 8 Марта,  д.16 корп.1, тел. 8-495-668-87-62.

1.3. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1496 и  место голосования  в помещении  МОУ «Лингвистическая школа» (детский сад «Ручеек») -  г. Люберцы,  ул. 8 Марта, д.16 корп.1, тел. 8-495-668-87-62.

1.4. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1497  и  место голосования  в помещении  ФОК «Люберецкий» -  г. Люберцы, ул. 8 Марта д. 6а, тел. 8-495-501-62-31.

1.5. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1498  и  место в помещении ФОК «Люберецкий» -              г. Люберцы, ул. 8 Марта д. 6а, тел. 8-495-501-62-31.

1.6. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3834  и  место голосования  в помещении  ФОК «Люберецкий» -  г. Люберцы, ул. 8 Марта д. 6а, тел. 8-495-501-62-31.

1.7. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3640  и  место голосования  в помещении  МДОУ детский сад  № 96 «Радуга» - дачный поселок Красково, Егорьевское шоссе, д. 1/1,              тел. 8-964-766-73-64.

1.8. Включить в состав избирательного участка № 3639: улица Мирная поселка  Мирный.

1.9. Установить место нахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1484, 1485,1486 и места голосования в помещении  МОУ гимназия № 20 корп. 2. - г. Люберцы, ул. Космонавтов, д.7, тел. 8-495-554-51-84.

1.10. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1489  и место голосования в помещении  МОУ гимназия № 5  корп.2.- г. Люберцы, Октябрьский проспект,  д. 349-а, тел. 8-495-554-60-11.

1.11. Установить место нахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 1490, 1491, 3833 и места голосования в помещении  МОУ средняя школа № 8 корп. 4, - г. Люберцы,  ул. Электрификации, д. 30, тел. 8-495-554-52-83.

1.12. Установить место нахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 1532,1533,1534 и места голосования в помещении  МОУ средняя школа № 8 корп. 2. – рабочий поселок Томилино, м-н. Птицефабрика,          д. 12/1,тел. 8-495- 557-04-00.

1.13. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1536  и место голосования в помещении МОУ гимназия № 18 корп.4. - рабочий поселок Томилино, ул. Чехова, д. 2,  тел. 8-495-557-63-34.

1.14. Установить место нахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 1537, 1538 и места голосования  МОУ гимназия № 18 корп. 2. – рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, д. 2,  тел. 8-495-557-44-22.

1.15. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1555 и место голосования в помещении МОУ гимназия № 46 -  д. Овражки, ул. Новая, д. 23, тел. 8-495-501-53-54.

1.16. Установить место нахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1572, 1573, 3849 и места голосования в помещении Гуманитарно-социальный институт - дачный поселок Красково,  ул. Карла Маркса, д. 117, тел 8-495-557-30-45.

1.17. Исключить из состава избирательных участков № 1569 дом 17 корп. 3, ул. 2-я Заводская, дачный поселок Красково, № 1570 дом 25, ул. 2-я Заводская, дом 12, ул. Школьная, дачный поселок Красково, № 1573 общежитие работников Люберецкой районной больницы, № 1575 дом №18/1 ул. Лорха, дачный поселок Красково.

2. Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации и сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

Глава городского округа                                                            В.П. Ружицкий